「今」を見つめて「未来」をつくる尾道商工会議所

創立129周年会員大会

令和3年 11月22 日(月) (開場13:30) 14:00~15:30

しまなみ交流館 (テアトロシェルネ)

無料ライブ配信 尾道商工会議所チャンネル 📵 🚎



ちゅじこのの おのみち 11月27日(土) 19:00~ TV放送 録画 11月28日(日)19:00~

- ▶永年勤続・優良従業員表彰式
- ◆記念講演会

渋沢栄一の「論語と算盤」の 現代意義に学ぶ

~ポスト・コロナの持続可能な社会と企業経営~

シブサワ・アンド・カンパニー株式会社 代表取締役 コモンズ投信株式会社 会長

(NHK 大河ドラマ「青天を衝け」の渋沢栄一の玄孫)

尾道商工会議所(担当/上川・平井・西本) 問合先 TEL: (0848) 22-2165 FAX: (0848) 25-2450

※1事業所様3枚を上限とさせていただきます。下記にご記入の 上 FAX 又は郵送にてお申込下さい。

折り返し入場整理券をお送りいたしますが、300名に到達次第、 申込受付を終了させていただきます。

尚、入場整理券の裏面に、新型コロナウイルス感染症拡大防止 のため、ご来場の皆様のお名前・住所・電話番号を記載する欄 を設けておりますので、ご協力をお願いします。

主催/尾道商工会議所・尾道中小企業相談所



健プロフィール

シブサワ・アンド・カンパニー株式会社代表取締役、 コモンズ投信株式会社取締役会長。複数の外資系金 融機関およびヘッジファンドでマーケット業務に携わり、 2001年にシブサワ・アンド・カンパニー株式会社を創 業し代表取締役に就任。07年にコモンズ株式会社(現コモンズ投信株式会社)を創業、08年に会長に就任。 経済同友会幹事およびアフリカ開発支援戦略PT 副委 員長、UNDP (国連開発計画) SDG Impact Steering Group 委員、東京大学総長室アドバイザー、 成蹊大学客員教授、等。

著書に「渋沢栄一 100 の訓言」、「SDGs 投資」、「渋 沢栄一の折れない心をつくる 33 の教え」、「超約版 論語と算盤」、他。

尾道商工会議所創立129周年会員大会 ≪参加申込書≫

上記大会に参加申し込み致します。入場整理券を()枚希望いたします。	※上限 3枚
事業所名		所在地		
TEL		FAX		